
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 24 stycznia 2022 r.

Poz. 6

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 24 stycznia 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sprawiedliwości

 Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza 
się, co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 11 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 
Sprawiedliwości (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 187, z późn. zm.1)) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:
  1) w § 18a w ust. 1 w pkt 4 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu:
   „5) opracowywanie i realizowanie projektów służących usprawnieniu działalności sądownictwa.”;
  2)  w § 19 uchyla się pkt 2.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

          MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro 

1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. Min. Sprawiedl. z 2018 r. poz. 203, 224 i 334, z 2019 r. poz. 3, 168 i 221, z 2020 r. 
poz. 67, 107, 167 i 243 oraz z 2021 r. poz.16, 121, 148, 165 i 243.


		2022-01-24T17:58:25+0100
	Marta Emilia Kubalewska




